

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230401791 vom 24.04.2023: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DA230006293 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff	10	Stück	6,90	69,00
2	401143		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit verstärkt, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,52 kg	2	Stück	5,19	10,38
3	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Gelenknebelschraube M12, 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,89 kg	2	Stück	7,52	15,04
4	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230401791				94,42
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	94,42
						19% MwSt.	17,94
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	112,36



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230401567

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230401567 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,010

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland